
Corte d'Appello - Venezia VENEZIA Venezia ca.venezia@civile.ptel.giustiziacert.it 

EX TRIB. BASSANO DEL GRAPPA VENEZIA Bassano del Grappa tribunale.bassanodelgrappa@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Belluno VENEZIA Belluno tribunale.belluno@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Padova VENEZIA Padova tribunale.padova@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Rovigo VENEZIA Rovigo tribunale.rovigo@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Treviso VENEZIA Treviso tribunale.treviso@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Venezia VENEZIA Venezia tribunale.venezia@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Verona VENEZIA Verona tribunale.verona@civile.ptel.giustiziacert.it 

Tribunale Ordinario - Vicenza VENEZIA Vicenza tribunale.vicenza@civile.ptel.giustiziacert.it


